- 1 -

2012 年 6 月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア グ ロ ー バ ル リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 林 英 一

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 武 田 憲 裕

（TEL. 044-813-8965）

本社移転に関するお知らせ

当社は下記の通り、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、今回の本社移転は、当社定款に定める本店所在地である神奈川県川崎市内での変更です。

記

１． 新本社所在地

神奈川県川崎市幸区堀川町580-16

川崎テックセンター 18階

２． 移転時期

 2012年9月（予定）

３． 変更の理由

業務の拡充に対応し、より一層の経営効率化を図るため。

４． 業績に与える影響等

2012年5月7日に発表した2013年3月期の連結業績予想に変更はありません。

          以 上